legatis ab eis: ad hoc verbum. s. quibuslibet. q. Nolimus. Sed que est rō hui? turis diuersi legataro ad alios ordinarios. Solu. licet legari de latere p potestare exprsam in iure r. alijs legari ex speciall cō/ missiono qmz bñficia cōferat facit h apostolica au/

gato: de bñficio facta colla/ tio bñficiū aliud obrinēt: nō valeat: nisi d illo qd obtinet facta fuerit mēto specialis.

In alijs tñ quibuslibet: col/ lationē bñficioz habētib? h nolom? obseruari. De pro/ curatorib. Clemens. v. in cōcil. Alienens. Quisquis si ne. ptestatione recipit instru mēto. vel litteras sue para tionis: qbus cōstitues p ip so cauebit sup inclusis in p/ curatozio dñm defendere co/ gis. Jo. an. ca. I

Instrumento vel lris qbus te alijs in cau sis suis pcuratorē cō stituēs: pro te debito modo r. cauit simpliciter: nulla fa/ cta ptestatione a te: sciēter

men nō est ex vl suppressionis em: r. vide qd dicam. f. de pben. si plures. in glo. si intelligas.

Instrumento. Donit dicit r. et rō. lbi: Cum dicit p h. s. Del lretris. p quas etia pstruit pcurator. ff. e. l. j. in prin. s. co. ex instrumatione. de cens. l. opte. r. est casus quo sra r. sigillū pri/ uat facit dñs. ff. e. r. si pcuratorē. vbi de hoc. r. Causis. ad vñā em r. ad plures r. ad oēs dant po rest. ff. e. l. j. r. l. ij. r. s. co. is. cul. ll. vj. v. Debito mo do. an sit idonea cautio cum pm: r. rē dñs rari habere qd legitime fecerit pcurator: satis scripsi. de vlla. c. fi. r. hyl lre cōcor. l. ff. qui satisda. cog. quorūcs. qd em vt rōse cauti vel satisfactū est nō videt cauti. r. Ca ut de iudicio soluendo: loquit em hyl de pcuratorē rē: vt. f. p. r. verbū defensionē. ad idē. ff. e. silius. s. fi. r. de hac cautione no. s. e. mādaro. p. Ptesta/ tione. pōt intelligi de generali r. de speciall ptestatioe: De prima pura qz ptestat qd recipiēdo instrumētū p r. ipe curator: vl vel sra nō intēdit se obligare mādaro. s. se velle vobis: facit de resti. spo. olim. l. ij. De scōba: vt qd de certa cā inclusa in pcurato: ptestat q illā vel illius mādaru suscipere nō intēdit: r. sic ptestatio iur uar: qz nec primo nec scōba casu est cōraria facto. bene em cōpartunt se instrumentū recipere r. deliberare vel le. Ire recipere r. acceptare mādaru in quibusdā r. in alijs nō: vbi vero ptestatio r. factum se nō cōpartunt: ptestatio nō suuat: de hoc. s. de cōst. cum. D. cū ius cōcor. s. Scīentē. requirit scīentia: secus ergo si

Ignoraret qd cōtineret in instrumēto vel litteris: Igno/ rans autē vel errans non cōsentit. xxxvij. d. qñs. de pben. si de beneficiis. ll. vj. ff. de iurid. om. tu. si per r. rorem. sicut nec cōtēmit. de excep. aplice. de sen. cōcō. ff. vero aliquis. de cōst. c. ij. ll. vj. Requirit etia q spā